
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 , 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 35 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z  2020 r. poz. 65 i 284) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady 
Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata, (Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2016 r. poz. 4515, z 2018 r. poz. 314 i 3184 oraz z 2020 r. 
poz. 385),zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomości stanowiące własność Gminy Kisielice wymienione 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Kisielicach przez okres 21 dni, natomiast informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w  
prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.      
       

 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: A26F1BC9-6DD3-4A11-A832-96E141CD9C51. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 
                                             . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

1.  W/w grunty zostaną przeznaczone do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej  na czas oznaczony  do 5 lat  jako grunty rolne. 

2.  Opłaty z tytułu podatku rolnego obciążają dzierżawcę. 

3.  Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni.  

 

Wykaz wywieszono dnia 4 marca 2020 r. 

 

 

            

 

 

 

Lp 

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

 

Nr 

działki 

 

 

Nr 

Kw 

 

 

Pow. 

nieruch. 

 

 

Opis 

nieruchomości 

 

Przeznacz. 

w  planie 

zagospodar. 

przestrzenn. 

 

 

Forma 

zbycia 

 

 

Roczny czynsz 

dzierżawny 

 

1. 

 

Klimy gm. Kisielice 

 

Cz. dz. nr 

78/2 

 

EL1I/000 

35674/6 

 

0,1584 ha 

(PsIV) 

 

Działka rolna 

 

Teren rolny 

 

Dzierżawa na okres 

 do 5 lat 

 

0,28 q żyta  

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

Klimy gm. Kisielice 

 

Cz. dz. nr 

81/2 

 

nr 84/1 

 

 

nr 84/2 

 

EL1I/000 

36900/7 

 

EL1I/000 

34600/0 

 

EL1I/000 

35674/6 

 

0,1500 ha 

(RIVa) 

 

0,0570 ha 

(RIVa) 

 

0,2700 ha 

(RIVa) 

 

 

 

 

Działki rolne 

 

 

 

 

Teren rolny 

 

 

 

 

 

 

 

Dzierżawa na okres 

 do 5 lat 

 

0,28 q żyta  

 

 

0,12 q żyta 

 

 

0,57 q żyta 

 

3. 

 

Klimy gm. Kisielice 

 

Cz. dz. nr 

84/2 

 

EL1I/000 

35674/6 

 

0,3445 ha 

(PsIV) 

 

Działka rolna 

 

Teren rolny 

 

Dzierżawa na okres 

 do 5 lat 

 

0,60 q żyta 

 

4.  

 

Łęgowo gm. Kisielice 

 

Cz. dz. nr 

70/3 

 

EL1I/000 

36898/9 

 

0,7200 ha 

(RIVa) 

 

 

Działka rolna 

 

Teren rolny 

 

Dzierżawa na okres 

 do 5 lat 

 

1,51 q żyta 

Załącznik do zarządzenia Nr 28/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: A26F1BC9-6DD3-4A11-A832-96E141CD9C51. Podpisany Strona 1




